2.  Nilai Nominal : Rp20,- (dua puluh Rupiah)
3.  Harga Penawaran : Rp256,- (dua ratus lima puluh enam Rupiah) sampai dengan

Rp268,- (dua ratus enam puluh delapan Rupiah)
4.  Tanggal Penawaran Umum : 30 Januari - 02 Februari 2024
5.  Tanggal Pencatatan di BEI : 06 Februari 2024

Saham Yang Ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini merupakan saham baru yang akan
memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari
Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak atas pembagian dividen, hak untuk
mengeluarkan suara dalam RUPS, hak atas pembagian saham bonus dan hak memesan efek terlebih dahulu
sesuai dengan ketentuan dalam UUPT dan UUPM.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini,
maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum
adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum
Perdana Saham

Setelah Penawaran Umum
Perdana Saham

Nilai Nominal Rp20,- per saham

%

Nilai Nominal Rp20,- per saham

% Jumlah Saham
(Saham)

Nilai Nominal
(Rp)

Jumlah Saham
(Saham)

Nilai Nominal
(Rp)

Modal Dasar  5.000.000.000  100.000.000.000

 5.000.000.000   100.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

MPI  937.500.000   18.750.000.000  75,00  937.500.000   18.750.000.000  60,00
BAR  162.500.000   3.250.000.000  13,00  162.500.000   3.250.000.000  10,40
Hendra Setiawan  25.000.000   500.000.000  2,00  25.000.000   500.000.000  1,60
Rio Adetya Rizky  25.000.000   500.000.000  2,00  25.000.000   500.000.000  1,60
Sahrul Akbariyansyah  12.500.000   250.000.000  1,00  12.500.000   250.000.000  0,80
Donny Wahyudi  12.500.000   250.000.000  1,00  12.500.000   250.000.000  0,80
Abdul Muidz SE. MM  68.750.000   1.375.000.000  5,50  68.750.000   1.375.000.000  4,40
Ria Fatahillah  625.000   12.500.000  0,05  625.000   12.500.000  0,04
Savira Lazei  5.625.000   112.500.000  0,45  5.625.000   112.500.000  0,36
Masyarakat - - -  312.500.000   6.250.000.000  20,00

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 1.250.000.000   25.000.000.000  100,00  1.562.500.000   31.250.000.000  100,00

Saham dalam Portepel 3.750.000.000   75.000.000.000   3.437.500.000  68.750.000.000

Penawaran Umum Perdana Saham PT Mitra Pedagang Indonesia, Tbk. Tahun 2024

 xii

PENERBITAN WARAN SERI I

Perseroan secara bersamaan juga menerbitkan Waran Seri I yang menyertai Saham Yang Ditawarkan oleh
Perseroan. Waran Seri I merupakan insentif yang diberikan secara cuma-cuma bagi para pemegang Saham Yang
Ditawarkan yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham pada Tanggal Penjatahan. Informasi terkait
Waran Seri I dapat terdapat pada tabel di bawah:

1.  Rasio Saham dengan Waran Seri I : 2 : 1 (dua banding satu)
2.  Jumlah Waran Seri I : Sebanyak-sebanyaknya 156.250.000 (seratus lima puluh

enam juta dua ratus lima puluh ribu) Waran Seri I
3.  Harga Pelaksanaan Waran Seri I : Rp850,- (delapan ratus lima puluh Rupiah)
4.  Saham Hasil Pelaksanaan Waran Seri I : 156.250.000 (seratus lima puluh enam juta dua ratus lima

puluh ribu) lembar saham
5.  Dana Hasil Pelaksanaan Waran Seri I : Sebanyak-banyaknya Rp132.812.500.000,- (seratus tiga

puluh dua miliar delapan ratus dua belas juta lima ratus ribu
Rupiah).

Persentase Waran Seri I terhadap keseluruhan jumlah saham ditempatkan dan disetor penuh Perseroan pada saat
pernyataan pendaftaran dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini disampaikan adalah sebanyak-
banyaknya sebesar 12,50% (dua belas koma lima persen).

Proforma struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Pelaksanaan
Waran Seri I adalah sebagai berikut:

Keterangan

Setelah Penawaran Umum
Perdana Saham dan Sebelum Pelaksanaan

Waran Seri I

Setelah Penawaran Umum
Perdana Saham dan Pelaksanaan Waran

Seri I

Nilai Nominal Rp20,- per saham

%

Nilai Nominal Rp20,- per saham

% Jumlah Saham
(Saham)

Nilai Nominal
(Rp)

Jumlah Saham
(Saham)

Nilai Nominal
(Rp)

Modal Dasar 5.000.000.000  100.000.000.000

 5.000.000.000  100.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

MPI  937.500.000   18.750.000.000  60,00  937.500.000   18.750.000.000  54,55
BAR  162.500.000   3.250.000.000  10,40  162.500.000   3.250.000.000  9,45
Hendra Setiawan  25.000.000   500.000.000  1,60  25.000.000   500.000.000  1,45
Rio Adetya Rizky  25.000.000   500.000.000  1,60  25.000.000   500.000.000  1,45
Sahrul Akbariyansyah  12.500.000   250.000.000  0,80  12.500.000   250.000.000  0,73
Donny Wahyudi  12.500.000   250.000.000  0,80  12.500.000   250.000.000  0,73
Abdul Muidz SE. MM  68.750.000   1.375.000.000  4,40  68.750.000   1.375.000.000  4,00
Ria Fatahillah  625.000   12.500.000  0,04  625.000   12.500.000  0,04
Savira Lazei  5.625.000   112.500.000  0,36  5.625.000   112.500.000  0,33
Masyarakat  312.500.000   6.250.000.000  20,00  312.500.000   6.250.000.000  18,18
Saham Hasil Pelaksanaan
Waran Seri I - - -  156.250.000   3.125.000.000  9,09

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

1.562.500.000 31.250.000.000 100,00 1.718.750.000  34.375.000.000  100,00

Saham dalam Portepel 3.437.500.000  68.750.000.000

 3.281.250.000   65.625.000.000

Keterangan selengkapnya mengenai Penawaran Umum Perdana Saham dan Penerbitan Waran Seri I dapat dilihat
pada Bab I Prospektus ini.

C. RENCANA PENGGUNAAN DANA

Dana yang diperoleh dari hasil Penawaran Umum Perdana Saham ini, setelah dikurangi biaya-biaya emisi, akan
dipergunakan oleh Perseroan untuk:

• Sekitar 89,00% (delapan puluh sembilan persen) dana yang diperoleh dari hasil Penawaran Umum akan
digunakan oleh Perseroan untuk pembiayaan modal kerja dalam rangka mendukung kegiatan operasional
Perseroan secara umum. Pembiayaan yang dimaksud termasuk namun tidak terbatas pada pembelian

[…]

% Jumlah Saham
(Saham)

Nilai Nominal
(Rp)

Modal Dasar  5.000.000.000   100.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

MPI  937.500.000   18.750.000.000  75,00
BAR  162.500.000   3.250.000.000  13,00
Hendra Setiawan  25.000.000   500.000.000  2,00
Rio Adetya Rizky  25.000.000   500.000.000  2,00
Sahrul Akbariyansyah  12.500.000   250.000.000  1,00
Donny Wahyudi  12.500.000   250.000.000  1,00
Abdul Muidz SE. MM  68.750.000   1.375.000.000  5,50
Ria Fatahillah  625.000   12.500.000  0,05
Savira Lazei  5.625.000   112.500.000  0,45

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh  1.250.000.000   25.000.000.000  100,00

Saham dalam Portepel  3.750.000.000   75.000.000.000

Dengan terjualnya seluruh saham baru yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini,
maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum adalah
sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum
Perdana Saham

Setelah Penawaran Umum
Perdana Saham

Nilai Nominal Rp20,- per saham

%

Nilai Nominal Rp20,- per saham

% Jumlah Saham
(Saham)

Nilai Nominal
(Rp)

Jumlah Saham
(Saham)

Nilai Nominal
(Rp)

Modal Dasar  5.000.000.000  100.000.000.000

 5.000.000.000   100.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

MPI  937.500.000   18.750.000.000  75,00  937.500.000   18.750.000.000  60,00
BAR  162.500.000   3.250.000.000  13,00  162.500.000   3.250.000.000  10,40
Hendra Setiawan  25.000.000   500.000.000  2,00  25.000.000   500.000.000  1,60
Rio Adetya Rizky  25.000.000   500.000.000  2,00  25.000.000   500.000.000  1,60
Sahrul Akbariyansyah  12.500.000   250.000.000  1,00  12.500.000   250.000.000  0,80
Donny Wahyudi  12.500.000   250.000.000  1,00  12.500.000   250.000.000  0,80
Abdul Muidz SE. MM  68.750.000   1.375.000.000  5,50  68.750.000   1.375.000.000  4,40
Ria Fatahillah  625.000   12.500.000  0,05  625.000   12.500.000  0,04
Savira Lazei  5.625.000   112.500.000  0,45  5.625.000   112.500.000  0,36
Masyarakat - - -  312.500.000   6.250.000.000  20,00

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

1.250.000.000   25.000.000.000  100,00  1.562.500.000   31.250.000.000  100,00

Saham dalam Portepel 3.750.000.000   75.000.000.000   3.437.500.000  68.750.000.000

Penerbitan Waran Seri I

Perseroan secara bersamaan juga menerbitkan Waran Seri I yang menyertai saham baru Perseroan. Waran Seri I
diberikan secara cuma-cuma sebagai insentif bagi para pemegang saham baru yang namanya tercatat dalam Daftar
Pemegang Saham pada Tanggal Penjatahan.

1.  Rasio Saham dengan Waran Seri I : 2 : 1 (dua banding satu).
2.  Jumlah Waran Seri I : Sebanyak-banyaknya 156.250.000 (seratus lima puluh enam juta

dua ratus lima puluh ribu) Waran Seri I.
3.  Harga Pelaksanaan Waran Seri I : Rp850,- (delapan ratus lima puluh Rupiah).
4.  Saham Hasil Pelaksanaan Waran Seri I : 156.250.000 (seratus lima puluh enam juta dua ratus lima puluh

[…]

5.  Dana Hasil Pelaksanaan Waran Seri I : Sebanyak-banyaknya Rp132.812.500.000,- (seratus tiga puluh

dua miliar delapan ratus dua belas juta lima ratus ribu Rupiah).

Penawaran Umum Perdana Saham PT Mitra Pedagang Indonesia, Tbk. Tahun 2024

 3

Persentase Waran Seri I terhadap keseluruhan jumlah saham ditempatkan dan disetor penuh Perseroan pada saat
pernyataan pendaftaran dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini disampaikan adalah sebanyak-
banyaknya sebesar 12,50% (dua belas koma lima persen).

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham telah dilaksanakan seluruhnya menjadi saham baru dalam
Perseroan maka pemegang saham yang tidak melaksanakan Waran Seri I akan terdilusi maksimal 12,50% (dua belas
koma lima persen), maka proforma struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan
sesudah Pelaksanaan Waran Seri I adalah sebagai berikut:

Keterangan

Setelah Penawaran Umum
Perdana Saham dan Sebelum Pelaksanaan

Waran Seri I

Setelah Penawaran Umum
Perdana Saham dan Pelaksanaan Waran Seri I

Nilai Nominal Rp20,- per saham

%

Nilai Nominal Rp20,- per saham

% Jumlah Saham
(Saham)

Nilai Nominal
(Rp)

Jumlah Saham
(Saham)

Nilai Nominal
(Rp)

Modal Dasar 5.000.000.000  100.000.000.000

 5.000.000.000  100.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

MPI  937.500.000   18.750.000.000  60,00  937.500.000   18.750.000.000  54,55
BAR  162.500.000   3.250.000.000  10,40  162.500.000   3.250.000.000  9,45
Hendra Setiawan  25.000.000   500.000.000  1,60  25.000.000   500.000.000  1,45
Rio Adetya Rizky  25.000.000   500.000.000  1,60  25.000.000   500.000.000  1,45
Sahrul Akbariyansyah  12.500.000   250.000.000  0,80  12.500.000   250.000.000  0,73
Donny Wahyudi  12.500.000   250.000.000  0,80  12.500.000   250.000.000  0,73
Abdul Muidz SE. MM  68.750.000   1.375.000.000  4,40  68.750.000   1.375.000.000  4,00
Ria Fatahillah  625.000   12.500.000  0,04  625.000   12.500.000  0,04
Savira Lazei  5.625.000   112.500.000  0,36  5.625.000   112.500.000  0,33
Masyarakat  312.500.000   6.250.000.000  20,00  312.500.000   6.250.000.000  18,18
Saham Hasil Pelaksanaan Waran
Seri I - - - 156.250.000  3.125.000.000  9,09

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

1.562.500.000 31.250.000.000 100,00 1.718.750.000  34.375.000.000  100,00

Saham dalam Portepel 3.437.500.000  68.750.000.000

3.281.250.000  65.625.000.000

Keterangan Tentang Waran Seri I

a. Rasio Waran Seri I

Setiap pemegang saham Perseroan yang namanya tercatat dalam Daftar Penjatahan Penawaran Umum yang
dilakukan oleh Penjamin Emisi Efek dengan jumlah 2 (dua) saham berhak untuk mendapatkan Waran Seri I
dengan jumlah 1 (satu) Waran Seri I yang menyertai penerbitan saham baru yang diberikan secara cuma-cuma
sebagai insentif bagi para pemegang saham baru yang namanya tercatat dalam daftar penjatahan Penawaran
Umum yang dikeluarkan oleh Biro Administrasi Efek pada tanggal penjatahan di mana setiap 1 (satu) Waran
Seri I memberikan hak kepada pemegang untuk membeli 1 (satu) saham baru Perseroan yang dikeluarkan